2019年 11月 18日

お客さま各位

DCMホールディングス株式会社

株式会社マイボフェローズ

プリペイド式電子マネー「MEEMO（ミーモ）」に関するお知らせ

平素は、弊社の「マイボ」サービスおよびプリペイド式電子マネー「MEEMO（ミーモ）」

をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたびシステム上の都合でサービスを一時停止しておりましたプリペイド式電子

マネー「MEEMO（ミーモ）」のクレジットカードによるチャージ機能を 11 月 18 日（月）

より再開させていただきました。システム停止の期間中、ご不便・ご迷惑をおかけしまして、

誠に申し訳ございませんでした。

なお、サービス再開にあたり、プリペイド式電子マネー「MEEMO（ミーモ）」のクレジ

ットカードによるチャージは、さらなるセキュリティ向上のため、事前に本人認証サービス

をご登録いただきましたクレジットカードのみご利用いただけるよう変更させていただき

ました。お客さまには、お手数をおかけいたしますが、より安全にご利用いただくための対

応となりますので、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

 ※DCM グループ各店舗での現金によるチャージつきましては、従来通り利用可能です。

＜この件に関するお問い合わせ先＞

マイボコンタクトセンター ０５７０－０６９－８６８

受付時間 年末年始（12月 31日～1月 3日）を除く、9:00～18:00

以上